MODALIDADE BOLSA INCLUSAO DIGITAL,
EQUIPAMENTO

Numero de
matricula Parecer

2011997 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)

12201940
13102423
13102612
13104287
13200254
14100129
14100500
14100750
14101285
14103481
14103778
14104087
14104122
14104251
14104427
14200328
14200420
14201635
14201642
14202094
15100207
15100385
15100598
15100952
15101060
15101262
15101500
15101775
15101778
15101943
15102269
15102440
15102506

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)

DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)
INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



15102588
15102651
15102681
15103323
15104032
15104334
15104337
15104692
15104701
15104915
15200029
15200226
15200241
15200266
15200825
15200886
15200890
15200891
15200915
15200938
15200981
15201003
15201032
15201093
15201122
15201137
15201158
15201166
15201167
15201261
15201282
15201325
15201759
15201766
15300142
16100278
16100316
16100405
16100414
16100435
16100640

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)

DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO



16100663 DEFERIDO
16100776 DEFERIDO
16100818 DEFERIDO
16100834 DEFERIDO
16100890 DEFERIDO
16101383 DEFERIDO
16101569 DEFERIDO
16102227 DEFERIDO
16102494 DEFERIDO
16102535 DEFERIDO
16102712 DEFERIDO
16103020 DEFERIDO
16103244 DEFERIDO
16103303 DEFERIDO
16103381 DEFERIDO
16103451 DEFERIDO
16103478 DEFERIDO
16103512 DEFERIDO
16103568 DEFERIDO
16103623 DEFERIDO
16103682 DEFERIDO
16103689 DEFERIDO
16103691 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
16103854 DEFERIDO
16103883 DEFERIDO
16103884 DEFERIDO
16103895 DEFERIDO
16103956 DEFERIDO
16104022 DEFERIDO
16104602 DEFERIDO
16104604 DEFERIDO
16104605 DEFERIDO
16104610 DEFERIDO
16105245 DEFERIDO
16105248 DEFERIDO
16200048 DEFERIDO
16200060 DEFERIDO
16200191 DEFERIDO
16200260 DEFERIDO
16200270 DEFERIDO
16200273 DEFERIDO



16200336 DEFERIDO
16200488 DEFERIDO
16200507 DEFERIDO
16200531 DEFERIDO
16200541 DEFERIDO
16200573 DEFERIDO
16200590 DEFERIDO
16200692 DEFERIDO
16200723 DEFERIDO
16200857 DEFERIDO
16200906 DEFERIDO
16200946 DEFERIDO
16200950 DEFERIDO
16201155 DEFERIDO
16201184 DEFERIDO
16201235 DEFERIDO
16201268 DEFERIDO
16201485 DEFERIDO
16201955 DEFERIDO
16202633 DEFERIDO
16202638 DEFERIDO
16202642 DEFERIDO
16300056 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)
16300109 DEFERIDO
17100058 DEFERIDO
17100215 DEFERIDO
17100250 DEFERIDO
17100258 DEFERIDO
17100408 DEFERIDO
17100421 DEFERIDO
17100456 DEFERIDO
17100466 DEFERIDO
17100524 DEFERIDO
17100537 DEFERIDO
17100655 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
17100683 DEFERIDO
17100705 DEFERIDO
17100768 DEFERIDO
17100862 DEFERIDO
17100864 DEFERIDO
17100908 DEFERIDO



17100928 DEFERIDO
17100952 DEFERIDO
17101083 DEFERIDO
17101103 DEFERIDO
17101128 DEFERIDO
17101286 DEFERIDO
17102090 DEFERIDO
17102185 DEFERIDO
17102398 DEFERIDO
17102404 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
17102413 DEFERIDO
17102421 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
17102436 DEFERIDO
17102534 DEFERIDO
17102759 DEFERIDO
17102974 DEFERIDO
17102991 DEFERIDO
17103026 DEFERIDO
17103153 DEFERIDO
17103183 DEFERIDO
17103187 DEFERIDO
17103436 DEFERIDO
17103620 DEFERIDO
17103623 DEFERIDO
17103699 DEFERIDO
17103827 DEFERIDO
17103972 DEFERIDO
17103976 DEFERIDO
17103995 DEFERIDO
17103996 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
17104207 DEFERIDO
17104351 DEFERIDO
17104483 DEFERIDO
17104485 DEFERIDO
17104488 DEFERIDO
17105179 DEFERIDO
17105216 DEFERIDO
17105927 DEFERIDO
17105959 DEFERIDO
17105968 DEFERIDO
17105980 DEFERIDO



17106072 DEFERIDO
17106133 DEFERIDO
17106142 DEFERIDO
17200027 DEFERIDO
17200092 DEFERIDO
17200242 DEFERIDO
17200251 DEFERIDO
17200308 DEFERIDO
17200364 DEFERIDO
17200376 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
17200399 DEFERIDO
17200450 DEFERIDO
17200493 DEFERIDO
17200523 DEFERIDO
17200580 DEFERIDO
17200586 DEFERIDO
17200686 DEFERIDO
17200712 DEFERIDO
17200758 DEFERIDO
17200778 DEFERIDO
17200803 DEFERIDO
17200814 DEFERIDO
17200873 DEFERIDO
17200908 DEFERIDO
17200909 DEFERIDO
17200913 DEFERIDO
17200959 DEFERIDO
17200969 DEFERIDO
17201013 DEFERIDO
17201017 DEFERIDO
17201217 DEFERIDO
17201218 DEFERIDO
17201257 DEFERIDO
17201487 DEFERIDO
17201576 DEFERIDO
17201587 DEFERIDO
17202183 DEFERIDO
17202738 DEFERIDO
17206588 DEFERIDO
17206589 DEFERIDO
17220054 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)



17300019 DEFERIDO
17300044 DEFERIDO
17300150 DEFERIDO
17300165 DEFERIDO
17300189 DEFERIDO
17300221 DEFERIDO
18100066 DEFERIDO
18100148 DEFERIDO
18100270 DEFERIDO
18100272 DEFERIDO
18100334 DEFERIDO
18100336 DEFERIDO
18100417 DEFERIDO
18100464 DEFERIDO
18100555 DEFERIDO
18100557 DEFERIDO
18100639 DEFERIDO
18100655 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
18100674 DEFERIDO
18100675 DEFERIDO
18100703 DEFERIDO
18100708 DEFERIDO
18100753 DEFERIDO
18100803 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
18100819 DEFERIDO
18100930 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
18100957 DEFERIDO
18100983 DEFERIDO
18101056 DEFERIDO
18101107 DEFERIDO
18101168 DEFERIDO
18101205 DEFERIDO
18101260 DEFERIDO
18101372 DEFERIDO
18101437 DEFERIDO
18101440 DEFERIDO
18101441 DEFERIDO
18101514 DEFERIDO
18101544 DEFERIDO
18101561 DEFERIDO
18101578 DEFERIDO



18101591 DEFERIDO
18101594 DEFERIDO
18101595 DEFERIDO
18101597 DEFERIDO
18101616 DEFERIDO
18101643 DEFERIDO
18101733 DEFERIDO
18101862 DEFERIDO
18101929 DEFERIDO
18102003 DEFERIDO
18102066 DEFERIDO
18102129 DEFERIDO
18102212 DEFERIDO
18102255 DEFERIDO
18102314 DEFERIDO
18102398 DEFERIDO
18102459 DEFERIDO
18102517 DEFERIDO
18102529 DEFERIDO
18102688 DEFERIDO
18102718 DEFERIDO
18102806 DEFERIDO
18102817 DEFERIDO
18102831 DEFERIDO
18102834 DEFERIDO
18102835 DEFERIDO
18103202 DEFERIDO
18103232 DEFERIDO
18103241 DEFERIDO
18103254 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
18103293 DEFERIDO
18103342 DEFERIDO
18103355 DEFERIDO
18103370 DEFERIDO
18103373 DEFERIDO
18103473 DEFERIDO
18103528 DEFERIDO
18103786 DEFERIDO
18103805 DEFERIDO
18103827 DEFERIDO
18103842 DEFERIDO



18103955 DEFERIDO
18103957 DEFERIDO
18104143 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)
18104249 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
18104733 DEFERIDO
18104740 DEFERIDO
18104746 DEFERIDO
18104798 DEFERIDO
18104817 DEFERIDO
18104858 DEFERIDO
18104907 DEFERIDO
18104937 DEFERIDO
18104971 DEFERIDO
18200013 DEFERIDO
18200027 DEFERIDO
18200028 DEFERIDO
18200035 DEFERIDO
18200079 DEFERIDO
18200135 DEFERIDO
18200137 DEFERIDO
18200146 DEFERIDO
18200156 DEFERIDO
18200240 DEFERIDO
18200254 DEFERIDO
18200259 DEFERIDO
18200268 DEFERIDO
18200271 DEFERIDO
18200272 DEFERIDO
18200395 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
18200466 DEFERIDO
18200482 DEFERIDO
18200483 DEFERIDO
18200489 DEFERIDO
18200517 DEFERIDO
18200535 DEFERIDO
18200609 DEFERIDO
18200618 DEFERIDO
18200619 DEFERIDO
18200629 DEFERIDO
18200631 DEFERIDO
18200633 DEFERIDO



18200671 DEFERIDO
18200685 DEFERIDO
18200687 DEFERIDO
18200747 DEFERIDO
18200759 DEFERIDO
18200783 DEFERIDO
18200827 DEFERIDO
18200889 DEFERIDO
18200907 DEFERIDO
18200909 DEFERIDO
18200945 DEFERIDO
18200951 DEFERIDO
18200953 DEFERIDO
18200956 DEFERIDO
18200962 DEFERIDO
18201005 DEFERIDO
18201014 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
18201075 DEFERIDO
18201078 DEFERIDO
18201081 DEFERIDO
18201121 DEFERIDO
18201124 DEFERIDO
18201130 DEFERIDO
18201152 DEFERIDO
18201179 DEFERIDO
18201188 DEFERIDO
18201191 DEFERIDO
18201291 DEFERIDO
18201294 DEFERIDO
18201297 DEFERIDO
18201309 DEFERIDO
18201332 DEFERIDO
18201399 DEFERIDO
18201400 DEFERIDO
18201428 DEFERIDO
18201719 DEFERIDO
18201743 DEFERIDO
18201746 DEFERIDO
18201752 DEFERIDO
18201849 DEFERIDO
18201850 DEFERIDO



18201851 DEFERIDO
18201853 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
18201858 DEFERIDO
18201860 DEFERIDO
18201867 DEFERIDO
18201872 DEFERIDO
18201874 DEFERIDO
18201875 DEFERIDO
18201877 DEFERIDO
18201881 DEFERIDO
18201884 DEFERIDO
18201885 DEFERIDO
18201886 DEFERIDO
18201887 DEFERIDO
18201892 DEFERIDO
18201902 DEFERIDO
18201938 DEFERIDO
18201971 DEFERIDO
18201975 DEFERIDO
18202042 DEFERIDO
18202052 DEFERIDO
18300030 DEFERIDO
18300035 DEFERIDO
18300041 DEFERIDO
18300119 DEFERIDO
18300126 DEFERIDO
18300168 DEFERIDO
18300188 DEFERIDO
18300204 DEFERIDO
18300214 DEFERIDO
18300218 DEFERIDO
18301898 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)
19100061 DEFERIDO
19100075 DEFERIDO
19100197 DEFERIDO
19100289 DEFERIDO
19100349 DEFERIDO
19100352 DEFERIDO
19100409 DEFERIDO
19100416 DEFERIDO
19100437 DEFERIDO



19100449 DEFERIDO
19100454 DEFERIDO
19100523 DEFERIDO
19100546 DEFERIDO
19100606 DEFERIDO
19100629 DEFERIDO
19100655 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
19100730 DEFERIDO
19100743 DEFERIDO
19100749 DEFERIDO
19100781 DEFERIDO
19100790 DEFERIDO
19100798 DEFERIDO
19100826 DEFERIDO
19100850 DEFERIDO
19100873 DEFERIDO
19100925 DEFERIDO
19100958 DEFERIDO
19101114 DEFERIDO
19101130 DEFERIDO
19101196 DEFERIDO
19101252 DEFERIDO
19101265 DEFERIDO
19101295 DEFERIDO
19101296 DEFERIDO
19101330 DEFERIDO
19101345 DEFERIDO
19101370 DEFERIDO
19101446 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)
19101461 DEFERIDO
19101466 DEFERIDO
19101526 DEFERIDO
19101529 DEFERIDO
19101539 DEFERIDO
19101565 DEFERIDO
19101583 DEFERIDO
19101601 DEFERIDO
19101608 DEFERIDO
19101649 DEFERIDO
19101695 DEFERIDO
19101716 DEFERIDO



19101740 DEFERIDO
19101744 DEFERIDO
19101757 DEFERIDO
19101780 DEFERIDO
19101802 DEFERIDO
19101811 DEFERIDO
19101819 DEFERIDO
19101832 DEFERIDO
19101848 DEFERIDO
19101859 DEFERIDO
19101887 DEFERIDO
19101893 DEFERIDO
19101899 DEFERIDO
19101900 DEFERIDO
19101945 DEFERIDO
19101950 DEFERIDO
19102001 DEFERIDO
19102002 DEFERIDO
19102060 DEFERIDO
19102080 DEFERIDO
19102135 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
19102138 DEFERIDO
19102151 DEFERIDO
19102153 DEFERIDO
19102161 DEFERIDO
19102164 DEFERIDO
19102322 DEFERIDO
19102335 DEFERIDO
19102399 DEFERIDO
19102439 DEFERIDO
19102458 DEFERIDO
19102466 DEFERIDO
19102489 DEFERIDO
19102504 DEFERIDO
19102513 DEFERIDO
19102626 DEFERIDO
19102651 DEFERIDO
19102687 DEFERIDO
19102699 DEFERIDO
19102747 DEFERIDO
19102760 DEFERIDO



19102774 DEFERIDO
19102837 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
19102898 DEFERIDO
19102913 DEFERIDO
19102941 DEFERIDO
19103028 DEFERIDO
19103038 DEFERIDO
19103049 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
19103070 DEFERIDO
19103112 DEFERIDO
19103137 DEFERIDO
19103138 DEFERIDO
19103164 DEFERIDO
19103207 DEFERIDO
19103211 DEFERIDO
19103287 DEFERIDO
19103288 DEFERIDO
19103298 DEFERIDO
19103299 DEFERIDO
19103389 DEFERIDO
19103415 DEFERIDO
19103475 DEFERIDO
19103506 DEFERIDO
19103530 DEFERIDO
19103562 DEFERIDO
19103611 DEFERIDO
19103798 DEFERIDO
19104317 DEFERIDO
19104324 DEFERIDO
19104356 DEFERIDO
19104797 DEFERIDO
19104799 DEFERIDO
19104807 DEFERIDO
19104810 DEFERIDO
19104942 DEFERIDO
19200021 DEFERIDO
19200025 DEFERIDO
19200068 DEFERIDO
19200105 DEFERIDO
19200120 DEFERIDO
19200130 DEFERIDO



19200139 DEFERIDO
19200145 DEFERIDO
19200148 DEFERIDO
19200156 DEFERIDO
19200163 DEFERIDO
19200171 DEFERIDO
19200187 DEFERIDO
19200190 DEFERIDO
19200211 DEFERIDO
19200216 DEFERIDO
19200226 DEFERIDO
19200239 DEFERIDO
19200263 DEFERIDO
19200268 DEFERIDO
19200351 DEFERIDO
19200365 DEFERIDO
19200395 DEFERIDO
19200414 DEFERIDO
19200458 DEFERIDO
19200466 DEFERIDO
19200469 DEFERIDO
19200474 DEFERIDO
19200475 DEFERIDO
19200490 DEFERIDO
19200534 DEFERIDO
19200540 DEFERIDO
19200553 DEFERIDO
19200577 DEFERIDO
19200578 DEFERIDO
19200598 DEFERIDO
19200633 DEFERIDO
19200664 DEFERIDO
19200698 DEFERIDO
19200705 INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
19200752 DEFERIDO
19200762 DEFERIDO
19200774 DEFERIDO
19200813 DEFERIDO
19200836 DEFERIDO
19200837 DEFERIDO
19200860 DEFERIDO



19200872
19200899
19200907
19200914
19200931
19200965
19200970
19200974
19201115
19201135
19201178
19201302
19201321
19201326
19201413
19201419
19201427
19201439
19201547
19201828
19201836
19201870
19201891
19201894
19300006
19300022
19300023
19300032
19300040
19300065
19300092
19300132
19300177
20100024
20100136
20100201
20100206
20100212
20100214
20100228
20100239

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)

DEFERIDO



20100259
20100321
20100357
20100389
20100400
20100484
20100513
20100581
20100605
20100673
20100683
20100712
20100773
20100912
20100921
20100923
20101021
20101128
20101135
20101187
20101208
20101214
20101235
20101239
20101298
20101339
20101392
20101420
20101449
20101464
20101499
20101563
20101593
20101631
20101676
20101797
20101819
20101830
20101899
20101902
20101921

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



20101940
20101941
20102091
20102106
20102209
20102223
20102229
20102301
20102363
20102367
20102372
20102405
20102511
20102520
20102522
20102527
20102528
20102542
20102579
20102622
20102632
20102650
20102668
20102669
20102678
20102697
20102702
20102705
20102725
20102752
20102812
20102846
20102856
20102903
20102909
20102917
20102979
20102998
20103062
20103097
20103333

INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)

DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)

DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)

DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)

DEFERIDO



20103416
20103449
20103470
20103538
20103592
20103607
20103632
20103639
20103640
20103682
20103686
20103693
20103697
20103732
20103977
20103983
20104019
20104588
20104848
20104922
20200536
20200676
20200726
20200747
20200783
20200810
20200871
20201052
20300073
20300092
20300105
20300155
20300160
20300167
20300196
80100206

15201813
15201766
17104495

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)

INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)

INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA DA PRAE)

INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
INDEFERIDO (NAO POSSUI MATRICULA EM DISCIPLINAS)
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO (NUMERO DE MATRICULA NAO ENCONTRADO, NOME NAO ENCONTRADO)

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
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